

## X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

1° TRIMESTRE

### COMAPA RÍO BRAVO

INGRESOS		\$23,960,394.76
4100 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	30,000.00	
4200 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	23,930,390.35	
4300 INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS	4.41	

EGRESOS		\$15,477,364.42
1000 SERVICIOS PERSONALES	8,600,657.65	
2000 MATERIALES Y SUMINISTRO	1,795,191.29	
3000 SERVICIOS GENERALES	2,207,475.42	
OTRAS PARTIDAS NO PRESUPUESTADAS		
DEPRECIACIÓN DE BIENES	278.52	
DONATIVOS A INSTITUCIONES SFDL	3,819.86	
BONIFICACIONES	2,866,100.43	
DIFERENCIA POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVO	3,841.25	

<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>\$8,483,030.34</b>
--------------------------------	-----------------------

**COMAPA RÍO BRAVO**

INGRESOS		\$48,106,607.93
4100 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	192,988.28	
4200 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	47,913,573.83	
4300 INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS	45.82	

EGRESOS		\$33,744,665.12
1000 SERVICIOS PERSONALES	18,808,324.29	
2000 MATERIALES Y SUMINISTRO	3,702,511.44	
3000 SERVICIOS GENERALES	5,225,134.32	
OTRAS PARTIDAS NO PRESUPUESTADAS		
DEPRECIACIÓN DE BIENES	2,545.55	
DONATIVOS A INSTITUCIONES SFDL	14,817.47	
BONIFICACIONES	5,988,848.62	
DIFERENCIA POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVO	2,483.43	

RESULTADO DEL EJERCICIO	\$14,361,942.81
-------------------------	-----------------

# COMAPA RÍO BRAVO

INGRESOS		\$73,269,450.15
4100 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	305,450.84	
4200 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	72,963,925.56	
4300 INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS	73.75	

EGRESOS		\$52,909,260.92
1000 SERVICIOS PERSONALES	28,236,758.21	
2000 MATERIALES Y SUMINISTRO	6,069,551.31	
3000 SERVICIOS GENERALES	8,795,798.95	
OTRAS PARTIDAS NO PRESUPUESTADAS		
DEPRECIACIÓN DE BIENES	5,138.14	
DONATIVOS A INSTITUCIONES SFDL	20,146.84	
BONIFICACIONES	9,769,352.47	
DIFERENCIA POR TIPO DE CAMBIO NEGATIVO	12,515.00	

RESULTADO DEL EJERCICIO	\$20,360,189.23
-------------------------	-----------------

## X. ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS COMAPA RIO BRAVO

<b>INGRESOS</b>		<b>\$65,575,545.24</b>
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	555,450.84	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	63,233,921.15	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	1,781,551.29	
INGRESOS FINANCIEROS	4,621.96	

<b>EGRESOS</b>		<b>\$57,907,823.32</b>
SERVICIOS PERSONALES	37,624,877.16	
MATERIALES Y SUMINISTROS	8,153,038.47	
SERVICIOS GENERALES	12,020,889.13	
OTRAS PARTIDAS NO PRESUPUESTADAS		
DEPRECIACIÓN DE BIENES	21,069.83	
DONATIVOS A INSTITUCIONES SFDL	75,432.94	
OTROS GASTOS	12,515.79	

<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>		<b>\$7,667,721.92</b>
--------------------------------	--	-----------------------